# К О П И Я !  ]
в е р н а !

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРЕН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № У'-ги

2016г.

О проведении проверки
Счетной палатой ЧР

Во исполнение распоряжения Председателя Счетной палаты Чеченской
Республики от 08.04.2016г. ШИ4-Р о проведении проверки целевого и
эффективного использования бюджетных (внебюджетных) средств и
государственного имущества в 2015 году Министерством культуры Чеченской
Республики и подведомственными учреждениями

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Всем руководителям республиканских учреждений культуры создать
надлежащие условия для проведения контрольных мероприятий и представить
необходимую документацию за 2015 год.

2. Начало проведения проверки: 12.04.2016 г.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр / I' У  Х-Б. Б. Дааев